
Premieliste Beste R/ER/J/V65/V73/V55 
1 Tove Ingeborg Hansen Heim J 50 50 50 100 250 Sølv Medalje 

2 Brage Husby Foss Bæverdalen E
R 

50 50 50 100 250  

3 Even Stene Meldal V
7
3 

48 50 50 100 248  

4 John Aae Heim V
7
3 

49 50 50  99 248  

5 Kåre Myklebust Heim V
7
3 

49 50 49  97 245  

6 Kristian Aune Klæbu J 50 46 50  98 244  

7 Marte Aune Skårild Hemne J 49 48 50  94 241  

8 Espen Fævelen Årvågsfjord E
R 

46 48 48  97 239  

9 Martin Aune Klæbu R 46 48 48  96 238  

10 Kent Skjeltorp Orkla J 49 43 49  96 237  

11 Ole Kvernstad Heim V
6
5 

46 47 49  93 235  

12 Erlend Hansen Heim J 48 41 48  95 232  

13 Mats Kjerstadmo Orkla R 46 46 47  91 230  

14 Ståle Tiller Klæbu J 48 42 50  89 229  

15 Halvor Duaas Heim E
R 

46 45 46  89 226  

Premieliste Mesterskap klasse 3-5 
1 Esten Skårild Hemne 5 48 48 50  98 244 Sølv medalje, 

napp i pokal 

2 Birger Meistad Trondhjems 5 50 46 50  98 244  

3 Åsmund Skårild Hemne 5 49 47 50  98 244  

4 Einar Arne Skårild Hemne 5 50 45 50  97 242  

5 Jon Ivar Hansen Heim 5 48 45 49  99 241  

6 Bjørn Arve Hansen Heim 4 49 47 49  96 241  

7 Lars Petter Ven Hemne 5 46 47 50  98 241  

8 Bernt Olaf Aune Hemne 5 48 47 50  96 241  

9 Torstein Hansen Ørlendingen 5 50 48 48  94 240  

10 Arild Duaas Orkla 5 48 46 50  95 239  

11 Robert Haugen Heim 4 50 45 49  95 239  

12 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 3 48 43 49  99 239  

13 Sissel B Duaas Orkla 4 48 43 50  95 236  

14 Anders Silset Heim 4 49 46 48  92 235  

15 Frode Foss Bæverdalen 3 49 45 50  90 234  

16 Einar Fævelen Årvågsfjord 4 49 45 48  90 232  

17 Roy Haugsnes Årvågsfjord 4 48 44 47  91 230  

18 Oddbjørn Duaas Heim 3 49 43 43  93 228  

19 Arnt Inge Oddan Heim 4 47 43 47  89 226  

20 Ole Johnan Aune Snillfjord 4 49 46 46  85 226  

21 Lars Bjarne Oddan Oddan 4 47 40 47  83 217  

22 Martin Røstvold Hemne 3 49 41 45  81 216  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Leon Bushendorf Hemne 47 43 48  98 236 Gjenstand 

2 Morgan Lillevik Hemne 47 48 45  89 229 Gjenstand 

3 Signe Aune Skårild Hemne 44 44 45  88 221 Gjenstand 

4 Trine Duaas Heim 45 47 48  94 234 Gjenstand 



Klasse R 25 Skudd 
1 Martin Aune Klæbu 46 48 48  96 238 Kr  90 

2 Mats Kjerstadmo Orkla 46 46 47  91 230  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Brage Husby Foss Bæverdalen 50 50 50 100 250 Kr 135 

2 Espen Fævelen Årvågsfjord 46 48 48  97 239  

3 Halvor Duaas Heim 46 45 46  89 226  

Klasse J 25 Skudd 
1 Tove Ingeborg Hansen Heim 50 50 50 100 250 Kr 183 

2 Kristian Aune Klæbu 50 46 50  98 244 Kr  87 

3 Marte Aune Skårild Hemne 49 48 50  94 241  

4 Kent Skjeltorp Orkla 49 43 49  96 237  

5 Erlend Hansen Heim 48 41 48  95 232  

6 Ståle Tiller Klæbu 48 42 50  89 229  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Ole Kvernstad Heim 46 47 49  93 235 Kr  60 

Klasse V73 25 Skudd 
1 Even Stene Meldal 48 50 50 100 248 Kr 180 

2 John Aae Heim 49 50 50  99 248  

3 Kåre Myklebust Heim 49 50 49  97 245  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Magne Skårild Hemne 47 50 49 100 246 Kr  60 

Klasse 3 25 Skudd 
1 Gunnar Hjelen Årvågsfjord 48 43 49  99 239 Kr 154 

2 Frode Foss Bæverdalen 49 45 50  90 234 Kr  86 

3 Oddbjørn Duaas Heim 49 43 43  93 228  

4 Martin Røstvold Hemne 49 41 45  81 216  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Bjørn Arve Hansen Heim 49 47 49  96 241 Kr 247 

2 Robert Haugen Heim 50 45 49  95 239 Kr 180 

3 Sissel B Duaas Orkla 48 43 50  95 236 Kr 113 

4 Anders Silset Heim 49 46 48  92 235  

5 Einar Fævelen Årvågsfjord 49 45 48  90 232  

6 Roy Haugsnes Årvågsfjord 48 44 47  91 230  

7 Arnt Inge Oddan Heim 47 43 47  89 226  

8 Ole Johnan Aune Snillfjord 49 46 46  85 226  

9 Lars Bjarne Oddan Oddan 47 40 47  83 217  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Esten Skårild Hemne 48 48 50  98 244 Kr 230 

2 Birger Meistad Trondhjems 50 46 50  98 244 Kr 174 

3 Åsmund Skårild Hemne 49 47 50  98 244 Kr 136 

4 Einar Arne Skårild Hemne 50 45 50  97 242  

5 Jon Ivar Hansen Heim 48 45 49  99 241  

6 Lars Petter Ven Hemne 46 47 50  98 241  

7 Bernt Olaf Aune Hemne 48 47 50  96 241  

8 Torstein Hansen Ørlendingen 50 48 48  94 240  

9 Arild Duaas Orkla 48 46 50  95 239  

 


